

Allergens specification

Outlet name:	Pavillion Café																
Dish name: Essential Working Lunch																	
Food Items	Gluten Name of cereal(s)	Egg	Milk	Soya	Sesame	Nuts Name of nut(s)	Celery	Mustard	Sulphites	Fish	Crustaceans	Molluscs	Peanuts	Lupin	Vegetarian	Vegan	Halal
Filled Wraps																	
Double cheese & Onion	Wheat		Y												Y		
Roast vegetable & Hummus	Wheat				Y											Y	
Tuna Mayonnaise	Wheat									Y							
Coronation Chicken	Wheat	Y						Y									
Rainbow Slaw & Falafel	Wheat															Y	
Pesto, Mozzarella & Tomato	Wheat		Y												Y		
Accompaniments																	
Caramelised Red onion & Cheddar Quiche	Wheat	Y	Y												Y		
Vegetable Pakora & Sweet Chilli	Wheat															Y	
Lightly Salted Kettle Crisps																Y	
Fruit Platter (Selection of seasonal Fruit)																Y	

Y - The allergen is present in the product or ingredient.

* - Relates to allergens identified by the manufacture producing and packing the product/ingredient. Product packaging may not be available to clarify specific queries.

We follow the Vegan Society advice who is not against foods labelled as vegan also carrying a ‘may contain’ warning about animal allergens.